
Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti. 

Peake nedosahuje na politické peaky

Špičkoví čeští politici byli vždycky buď chytří, nebo alespoň 
vychytralí. Myslete si o nich jinak co chcete, ale Klaus, Havel, 

Kalousek, Schwarzenberg, Nečas, Gross, Paroubek, Rath, 
Bárta a Lux jsou (či svého času byli) mistry v manévrování. 

Karolínu Peake však do jejich společnosti zařadit nelze. Není 
ani jedno, ani druhé. Novinář Jaroslav Plesl loni v ČT natvrdo 
prohlásil, že pokud by Vít Bárta Věci veřejné opustil, jedinou 
osobou schopnou převzít řízení strany bude Kateřina Klas-
nová. Je mnohem chytřejší než Peake, dodal. Stejný problém 
je dle našeho mínění na pořadu dne i nyní, když VV opouští 
Peake. Její příznivci budou samozřejmě namítat, že to je její 

nezpochybnitelná integrita, která jí dovolí zazářit v čele nové 
politické strany. Otázkou ovšem je, jak si její Veřejnost proti ko-
rupci (či jak se její nová strana má jmenovat) poradí s lišákem 
Kalouskem, až tento bude tlačit třeba na církevní restituce. To, 
že schopnosti Karolíny Peake vést protikorupční stranu mají 

své limity, se ukáže velmi brzy.

 

No. 2819 st, 18. dubna 2012

INFORMACE PRO SVOBODNÉ LIDI

Sponsors

Main Media Partners

Media Partners

Register on: 

www.lawtecheuropecongress.com 

CEE’s Premier Event on 
Forensics, eDiscovery, 

and Digital Investigations

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.ceskatelevize.cz/porady/1096898594-udalosti-komentare/211411000370712/video/164061
http://www.lawtecheuropecongress.com/

